João  Paulo  Ribeiro  Pontes,  oriundo  do  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 008/2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 que tem como objetivo
aquisição de computadores e periféricos para o Instituto de Previdência dos Servidores do Município
de Colinas do Tocantins – TO (IPASMU-CO), Valor de R$ 15.840,00 (quinze mil oitocentos e quarenta
reais), contratado: AMUI INFORMATICA LTDA, CNPJ Nº 35.316.880/0001-94, endereço Avenida
Pedro Ludovico Teixeira, Nº1657, QD. 0, LT0, CENTRO, COLINAS DO TOCANTINS-TO, neste ato
representado pelo sr LORENYLTON RODRIGUES DA LUZ, brasileiro, empresário, solteiro, portador